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واقعیت ماجرا درباره شایعات مصوبه خروج زنان از کشور

خبرسازی وارونه از مصوبه خروج زنان از کشور 

صحن و سرای مجلس این هفته را با تکذیب و 
اصلاحیه نادر طرح‌ها و امضاهای حاشیه‌ساز 
برخی نمایندگان پای موضوعاتی همچون 
»الزام اجازه شوهر برای خروج زنان از کشور« یا 
»مجازات اظهارنظر افراد مشهور پیش از مقامات 
رسمی« پشت سر گذاشت. دامنه انعکاس برخی 
از این طرح‌ها منجر به مناقشات گسترده در 
شبکه‌های اجتماعی و نقد یکسره مجلس شد 
و درنهایت پای روابط‌عمومی مجلس و هیأت 
رئیسه مجلس در اصلاح و تکذیبیه این اخبار 

را وسط کشید‌.
جنجال اذن شوهر برای خروج زن از کشور در 
چارچوب بررسی لایحه »صیانت، کرامت و تأمین 
امنیت بانوان در برابر خشونت« راه افتاد؛ لایحه 
هنوز به صحن مجلس نرسیده، مجادله‌برانگیز 
شد. براساس متن مصوبه کمیسیون اجتماعی 
که مورد بررسی کمیسیون حقوقی و قضایی 
قرار گرفته‌، آمده است: »زنانی که برای خروج 
از کشور نیاز به اذن همسر دارند، درصورت 
خودداری غیرموجه وی از اعطای اذن، می‌توانند 
ضمن تقدیم دادخواست، مدارک و مستندات 

خود مبنی‌ بر ضرورت خروج از کشور را به دادگاه 
خانواده تسلیم کنند. دادگاه خارج از نوبت نسبت 
به موضوع رسیدگی کرده و درصورت احراز 
ضرورت امر، عنداللزوم پس از اخذ تأمین مناسب، 
اذن خروج از کشور با ذکر مدت و دفعات سفر 
خواهد داد.« تبصره همین ماده از طرح تصریح 
دارد: »مصادیق موارد ضروری، از سوی وزارت 
دادگستری و با مشارکت معاونت زنان و خانواده 
ریاست‌جمهوری و وزارت امور خارجه ظرف 3ماه 
از زمان لازم‌الاجراشدن قانون، تدوین می‌شود و 

به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.«

برداشت اشتباه و توضیح مجلس
برخی تلقی‌های اشتباه رسانه‌ای در تشریح مفاد 
طرح اعلام کردند که براساس مصوبه مجلس همه 
زنان برای خروج از کشور باید از »سرپرست« 
خود کسب اجازه کنند. روابط‌عمومی مجلس 
در اطلاعیه‌ای با تکذیب چنین برداشت‌هایی، 
توضیح داد: »اولا؛ اساسا زنان مجرد بالای 
۱۸سال نیاز به موافقت فرد دیگر ندارند و مصوبه 
کمیسیون هم به‌هیچ‌وجه متعرض این مورد 
نشده است. ثانیا؛ حتی در مصوبه کمیسیون، 
درخصوص زنان متاهل به‌جای دادستان با اعطای 
اختیار به دادگاه خانواده که دارای تجربه لازم در 
این خصوص هستند، سعی در تسهیل قانون 

گذرنامه فعلی شده است تا همسر نتواند با دلایل 
غیرموجه جلوی خروج بانوان از کشور را بگیرد.«

خبر مورد اشاره روابط‌عمومی مجلس، بازتاب 
رسانه‌ای گفت‌وگوی کاظم دلخوش، سخنگوی 
کمیسیون قضایی مجلس با خبرگزاری فارس 
بود که اعلام کرده بود: »اعضای کمیسیون در 
جلسه روز ‌سه‌شنبه‌ خود خروج بانوان از کشور را 
در شرایط عادی با اذن سرپرست دانستند، به جز 
در موارد خاص که در آن موارد خروج از کشور با 
حکم دادگاه انجام می‌شود.« فارس در ادامه همین 
گزارش آورده بود: تا پیش از این مصوبه صرفا برای 
خروج زنان متاهل از کشور، اذن شوهر لازم بود و 
دختران مجرد بالای ۱۸سال و زنان مطلقه و... 

نیازی به کسب اجازه از شخص دیگری نداشتند.

مقابله با سوءرفتار علیه زنان
دلخوش در گفت‌وگوهای بعدی رسانه‌ای خود 
بر اظهارات قبلی‌اش اصلاحیه زد و اعلام کرد: 
»اینکه در برخی از رسانه‌ها گفته شده همه زنان 
برای خروج از کشور باید از »سرپرست« خود 
کسب اجازه کنند، درست نیست و کمیسیون 
حقوقی و قضایی چنین مصوبه‌ای نداشته و آنچه 
در این‌باره مطرح شده، ادعاهای نادرست است.«

فاطمه قاسم‌پور، رئیس فراکسیون زنان مجلس 
هم در همین رابطه به ایسنا گفت: »آنچه منتشر 

شد 180درجه با واقعیت مصوبه کمیسیون 
اجتماعی تفاوت دارد و این مصوبه که در 
حقیقت یکی از مواد لایحه مهم »پیشگیری 
از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در 
برابر سوء‌رفتار« است، به‌دنبال تسهیل خروج 
زنان از کشور و مقابله با هرگونه سوءرفتار با زنان 
ایرانی است. او تصریح داشت: این اتفاق نتیجه 
برداشت غلط از متن مصوبه کمیسیون است؛ در 
لایحه »پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای 
امنیت آنان در برابر سوءرفتار« یکی از مشکلات 
همیشگی برخی زنان ازجمله زنان عزیز ورزشکار، 
پژوهشگر و نخبه و... مورد توجه مجلس شورای 
اسامی قرار گرفت و برای اولین‌بار مصوب شد؛ 
چنانچه زنی که برای خروج از کشور نیاز به اذن 
همسر دارد، با دلایل غیرموجه این اجازه را از 
همسر خود دریافت نکند، می‌تواند طی فرایندی 
قانونی در دادگاه مسئله را پیگیری کند و پرونده 
خارج از نوبت مورد بررسی قرار می‌گیرد. در 
سال‌های گذشته موضوع ممنوع‌الخروجی برخی 
از بانوان ورزشکار به‌دلیل اختلافات خانوادگی 
با همسرانشان رسانه‌ای شد به‌طوری که آنان 
نتوانستند در میادین ورزشی بین‌المللی حضور 
یابند؛ همین امر موجب شد تا در لایحه »حفظ 
کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت«، یک 

ماده به این موضوع اختصاص یابد.

متهم خیالی جدید 
بعد از رسوایی رسانه‌های ضد‌انقلاب در پرونده 
جعلی »حسن فیروزی«، این‌بار سوژه‌ای قدیمی 
مجددا مطرح شده‌است که براساس آن، یک 
زن اهل بوکان به نام »شهلا عبدی« به اعدام 
محکوم شده‌است؛ پرده‌ای دیگر از گاف‌های 
زنجیره‌ای امپراتوری دروغ که در ماه‌های 
اخیر وارد فاز تازه‌ای شده‌است. به‌گزارش 
همشهری، رسانه‌های ضدانقلاب در روزهای 
اخیر ادعا کردند زنی به‌نام شهلا عبدی، اهل 
بوکان بوده و در جریان اغتشاشات آبان‌ماه1401 
 در ارومیه بازداشت شده، به اعدام محکوم 

شده‌است. 
فضاسازی‌های دروغین با کلیدواژه »نخستین 
زن محکوم به اعدام« درحالی است كه بررسی‌ها 
از خیالی بودن این سوژه، مانند موارد گذشته 
مورد ادعای جریان‌های معاند در ماه‌های اخیر 
حکایت دارد. براساس گزارش مرکز رسانه قوه 
قضاییه، فردی به این نام نه‌تنها حکم اعدام 
 دریافت نکرده، بلکه بازداشت و زندانی هم 

نشده‌است. 
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نقل‌قول‌خبر

‌خبر

 برانداز هم براندازهای پهلوی!

 خوی تنها نیست

 

برانداز پهلوی با برانداز جمهوری اسلامی 
فرق زیادی دارد. مثلاً سید علی خامنه‌ای 
از لیدرهای برانداز پهلوی، در اوج مبارزه 
علیه حکومت بود، اما سیل ایرانشهر یا 
زلزله طبس که آمد، به آب و گل و آوار زد 
برای کمک به مردم؛ برانداز جمهوری 
اسلامی اما فقط غر می‌زند و جز زحمت 

برای مردم ندارد.

@asoupar
کبری آسوپار

 

به همراه چند پزشک دیگر تمام خرج 
سفر عید امسال به علاوه کل اسکناس 
ارزی که برای مسافرت خارج از کشور 
جمع کرده بودیم برای مردم زلزله زده 

خوی فرستادیم.

@rezahastam_dr
دکتررضا

 

اونایی که شعار "نه غزه نه لبنان" 
می‌دادند الان تصاویر دختر بچه‌ 
سوری رو به اسم دختر زلزله‌زده‌ #خوی 
و یه عده دیگر هم عکس یه کودک 
افغانستانی رو به اسم زلزله‌زدگان خوی 

منتشر می‌کنند!
انگار بیسوادی و جهل و سیاه نمایی 

پیوند خورده با سلبریتی جماعت!

@aletaha69
محمد گودرزی زاده 

 
بدون اینترنت

بدون ارتش سایبری 
بدون هزاران دلار پول برای شبکه های 
تلوزیونی با چهار تا اعلامیه توسط این 

آقا براندازی شد ......

@omidhastamm
امیدَم 500بازرسی آژانس از ایران طی 3سال

سازمان  رئیس  اسامی،  محمد 
انرژی‌اتمی: سفر مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی‌اتمی به ایران به تدوین 
و محتوا نیاز دارد و باید اهداف و برنامه 
این سفر مشخص باشد. بین سال‌های 
۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲، حدود ۲هزار بازرسی 
ازسوی آژانس انجام شده که 500مورد 
آن، یعنی یک‌چهارم همه بازرسی‌ها، 

مربوط به ایران بوده‌است./ایسنا

حُسن مردمی بودن انقلاب‌اسلامی 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: 
حُسن مردمی‌بودن انقلاب اسلامی این 
است كه مردم می‌بینند، انتقاد می‌کنند 
و اگر لازم شد، اعتراض می‌کنند. مردم از 
ما مطالبه دارند که همه اهداف انقلاب را 
متوازن پیش ببریم، یعنی به همان میزان 
که به حوزه ظلم و استکبارستیزی توجه 
داریم، به اقتصاد و فرهنگ جامعه نیز 

توجه کنیم./ خانه‌ملت

هاشم نامور، مدیرعامل شرکت 
پالایش نفت بندرعباس: به 
همت متخصصان و کارشناسان 
شرکت پالایش نفت بندرعباس، 
اجرای پروژه ارتقای تولید کک نفتی 
به‌زودی در این شرکت به پایان 
خواهد رسید. اجرای چنین روشی 
در صنعت پالایشگاهی کشور نیازمند 
طراحی‌های پیچیده و خاص و نیز 
بهره‌گیری از دانش روز و فناوری‌های بسیار حساسی است که اکنون در 
اختیار 6کشور جهان قرار دارد. ایران با بومی‌سازی این فناوری توانست 

خود را به‌عنوان هفتمین کشور دارای این دانش در جهان معرفی کند. 
خوشبختانه برای نخستین‌بار موفق شدیم تمام مراحل از مطالعات 
امکان‌سنجی تا مطالعات مفهومی و طراحی بنیادین و تفصیلی را خود 
و با استفاده از دانش بومی به‌دست پیمانکاران، مشاوران و مهندسان 
داخلی اجرا و پیگیری کنیم؛ موضوعی که سبب تقویت روحیه اعتماد 
به نفس و خودباوری کارشناسان داخلی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی 
کشور شده است. با اجرای این طرح، شرکت‌های تولید آلومینیوم کشور 
که باید مدت‌ها منتظر می‌ماندند تا درصورت دور زدن تحریم‌ها بتوانند 
کک اسفنجی مورد نیاز خود را برای تولید آلومینیوم با قیمت‌های 
گزاف به کشور وارد کنند از این روند معاف شده و با کمترین هزینه و 
بالاترین سرعت، نیاز خود را برای تولید محصول در داخل کشور تامین 
می‌کنند. هم‌اکنون پروژه ارتقای کیفیت نفت کوره در این شرکت در حال 
اجراست.  با اجرای کامل این طرح می‌توانیم علاوه بر تامین 300هزارتن 
کک اسفنجی مورد نیاز کشور که اکنون به شکل کامل از خارج کشور وارد 
می‌شود، 100هزار تن محصول مازاد را نیز به کشورهای هدف صادراتی 
خود عرضه کنیم. معتقدم با اجرای این پروژه علاوه بر تولید کک اسفنجی 
قادر به تولید روغن صنعتی گروه‌های یک، 2 و 3 خواهیم شد که تا 
پیش از این نیازمند واردات آن بودیم، اما با اجرای این طرح پیش‌بینی 
می‌کنیم سالانه 500هزار تن از این روغن در پالایشگاه نفت بندرعباس 
تولید و نیاز کشور به این محصول نیز به شکل کامل تامین شود. براساس 
ارزیابی انجام شده، با بهره‌برداری از این پروژه‌ها سالانه دست‌کم از خروج 
یک‌میلیاردو300میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری خواهد شد. انتظار 
می‌رود با اجرای این طرح در ‌42ماه آینده دست‌کم هزار نفر به شکل 
مستقیم و بعد از پایان اجرای طرح برای 3هزار نفر به شکل دائم فرصت 

شغلی جدید ایجاد شود.

وحید خدامی / مدیرعامل گروه رناپ: 
شیوع گسترده ویروس کرونا در جهان و 
به تبع آن نیاز به استفاده از واکسن برای 
مقابله با این بیماری در سال‌ 99به یکی 
از چالش‌های بزرگ دولت‌ها تبدیل شد. 
انحصار در تولید واکسن از سوی برخی 
شرکت‌ها منجر به رقابت‌های ناسالم برای 
خرید آن شد؛ به‌گونه‌ای که بسیاری از 
کشورهای توسعه‌یافته و ثروتمند با خرید 

کلان واکسن مانع از دسترسی مردم در دیگر کشورها به این محصول شدند. 
پیش از شیوع کرونا، از 5سال قبل مطالعات دامنه‌داری برای احصای نیازهای 
دارویی کشور و نیز توجه به تکنولوژی تولید دارو در ایران با استفاده از فناوری 
MRNA انجام دادیم و این فناوری را برای نخستین‌بار در کشور بومی کردیم. 
به‌دلیل نبود تجربه قبلی در این فناوری و نیز برخی محدودیت‌ها برای واردات 
مواداولیه و تجهیزات موردنیاز، تمام مواد، تجهیزات و نیز فرمولاسیون تولید 
محصول را با کمک متخصصان تحصیلکرده در دانشگاه‌های تراز اول دنیا که به 
ایران بازگشتند، بومی‌سازی کردیم. با شیوع کووید، به این نتیجه رسیدیم که 
ویروس سویه‌های جدیدی پیدا می‌کند و به این دلیل، به‌دنبال ساخت واکسن 
کووید بر پایه فناوری MRNA رفتیم. می‌دانستیم شرکت‌های تولید‌کننده 
واکسن در حال حرکت به سمت ساخت واکسن برپایه این فناوری هستند 
و واکسن‌های فعلی با جهش‌های بعدی بی‌اثر می‌شوند. این شرکت‌ها قطعا 
واکسن‌های خود را به‌راحتی در اختیار کشورهای دیگر قرار نمی‌دادند و برای 
فروش آن نیز مبالغ کلانی را مطالبه می‌کردند؛ از این رو، برای تامین نیازی که در 
آینده به‌وجود می‌آمد، توجه خود را بر تولید واکسن بر پایه این فناوری متمرکز 
 MRNA کردیم تا نیاز کشور به این محصول را در زمان خود پاسخ دهیم. فناوری
فناوری است که می‌توان از آن برای تولید دارو با حداقل زمان استفاده کرد و 
برای انجام این کار نیاز به سرمایه‌گذاری سنگین نیست. با توسعه این فناوری 
اکنون علاوه بر واکسن کووید، در حوزه تولید واکسن سرطان، ایدز و آنفلوآنزا در 
حال تحقیق و توسعه هستیم. امیدواریم با به نتیجه رسیدن تحقیقات در این حوزه 
بتوانیم نیازهای کشور را به این داروها برطرف کنیم و حتی صادرات نیز داشته 
باشیم. آمارها نشان می‌دهد بازار واکسن‌های فایزر و مدرنا در سال گذشته میلادی 
50میلیارد دلار چرخش مالی داشته است. پیش‌بینی می‌شود سهم واکسن‌سازی‌ 
در جهان تا سال2035 دست‌کم به 20درصد کل تولید محصولات دارویی بالغ 
شود؛ بازاری که ایران باید با حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوران این حوزه به 
آن ورود کند و سهمی از این بازار را به‌خود اختصاص دهد؛ سهمی که با فعال کردن 

ظرفیت‌های گسترده خالی در این صنعت می‌توان آن را به آسانی به‌دست آورد.

 پایان خام‌فروشی 
یک محصول استراتژیک

 بومی‌سازی تولید واکسن 
MRNA به روش

تخلف 13میلیون تنی صحت ندارد 
جواد ساداتی‌نژاد، وزیر جهادکشاورزی: 
ادعای تشکل دیده‌بان شفافیت و 
عدالت به مسئولیت آقای احمد توکلی 
درخصوص ثبت واردات 13میلیون تنی 
اقلام اساسی غذایی بدون طی تشریفات 
قانونی اصلا صحت ندارد؛ اطلاعات لازم 
هم به آن مؤسسه داده شد که می‌توانند 
نظر خودشان را اصلاح کنند. / همشهری

در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب، سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین نامگذاری شده است، صدها تن از تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان عرصه‌های دانش‌بنیان در 
دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی به بیان بخشی از دستاوردها و برنامه‌های خود پرداخته و با اشاره به موفقیت‌ها و کامیابی‌هایی که در مسیر پیشرفت کشور به‌دست آورده‌اند، از 
چگونگی تحقق شعار این سال سخن گفتند. به این بهانه با برخی شرکت‌کنندگان در این مراسم و سخنرانان درباره دستاوردها و اقداماتی که انجام داده‌اند به گفت‌وگو نشسته‌ایم.

قهرمانان تولید 
اعتماد به نیروهای متخصص داخلی و تحقق شعار »ما می‌توانیم« ایران را به باشگاه کشورهای برتر برخی حوزه‌ها وارد کرده است 

حمید حمدانی / مدیر عامل گروه صنعتی 
پاک چوب:   صنعت mdf  در  بازار با استقبال 
بالایی رو به رو است. به‌گونه‌ای که اکنون 8درصد 
از سهم اشتغال پایدار کشور را فعالان این حوزه 
به‌خود اختصاص داده‌اند.گردش مالی این صنعت 
سالانه بالغ بر  8میلیارد دلار است که این مسئله 
سبب شده بتوان آن را از صنایع مهم و پربازده 
کشور به شمار آورد. با وجود این، به‌دلیل ضعف 
در تامین مواداولیه برای تولید محصول، نيازمند 
واردات محض مواداولیه mdf بودیم؛ موضوعی که سبب شده بود ورود کالای سفارش 
داده شده با تأخیر همراه شود یا سلیقه خریدار برای انتخاب محصول به‌دلیل برخی 
محدودیت‌های حق انتخاب مشتری محدود می‌شد؛ ضمن اینکه هزینه گزافی نیز برای 
واردات آن صورت می‌گرفت و ارز زیادی برای واردات آن نیاز بود. برای رفع این نیاز، موضوع 
تامین مواد اولیه مورد نیاز در دستور کار قرار گرفت و با کاشت 7.2میلیون قطعه نهال 
اکالیپتوس به‌عنوان ماده اولیه مورد نیاز برای ساخت mdf در جنوب کشور، زیرساخت 
لازم برای تولید mdf در نتیجه قطع وابستگی کشور به خارج در تهیه این محصول، فراهم 
شد. آخرین آمارها نشان می‌دهد نیاز کنونی کشور به mdf خام، سالانه یک‌میلیون 
مترمکعب است که اکنون موفق شده‌ایم با ایجاد و راه‌اندازی 3مجتمع، نیاز کشور را 
به واردات این محصول تا 50درصد معادل 150میلیون دلار کاهش دهیم.پیش‌بینی 
می‌شود با بهره‌برداری از سایر خطوط تولیدی در سال1403 بتوانیم کشور را در تامین این 
محصول کاملا خودکفا کنیم و از خروج سالانه 300میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری 
کنیم. به‌دلیل کیفیت بالای تولید محصول ایرانی در مقایسه با نمونه‌های مشابه خارجی، 
موفق به ایجاد بازارهای جدیدی برای صادرات محصول به دیگر کشورها شده‌ایم. در یک 
سال گذشته با صادرات 11میلیون دلار محصول به کشورهای آسیایی برای کشور ارزآوری 
کردیم و توانستیم در این بخش خود را به‌عنوان یکی از کشورهای صادرکننده نیز به جهان 
معرفی کنیم. با بهره‌برداری از خطوط تولیدی این محصول اکنون برای 1400نفر به 
شکل مستقیم و برای 50هزار نفر نیز به شکل غیرمستقیم فرصت شغلی ایجاد شده است.

محمدرضا آقایا / مدیرعامل با سام : رونق 
دادن به کسب‌وکارهای خانگی با معرفی آنان 
ازسوی کسانی که در شرکت‌های بزرگ‌تر فعالیت 
می‌کنند، در برخی جوامع  در دستور کار قرار دارد؛ 
اقدامی که به ایجاد شرکت‌های خرد و کوچک 
با هدف ایجاد اشتغال مولد منجر شده است و از 
این‌رو به سرمایه‌گذاری برای تولید محصول در 
مقیاس‌های محلی کمک شایانی کرده است. این 
نوع از فعالیت، موضوعی است که در ایران قدمت و 
سابقه طولانی ندارد. بسیاری از شرکت‌ها و فعالان این عرصه به‌دلیل نداشتن توانایی 
لازم برای تبلیغات حتی با وجود خدمات خوب و استانداردی که ارائه می‌کنند، 
نمی‌توانند به فعالیت خود ادامه دهند. با نگاه به این موضوع، از سال95 فعالیت خود را 
آغاز و تلاش کردیم با ایجاد بستری در فضای مجازی کسب‌وکارهای کوچک، متوسط 
و خرد را که حجم بالایی از اقتصاد جوامع محلی را شامل می‌شوند مورد حمایت خود 
قرار دهیم. بسیاری از مصرف‌کنندگان از اینکه همواره یک محصول با یک نشان تجاری 
خاص را مصرف کنند، خسته‌ شده‌و دنبال تجربه مصرف کالاهای جدید هستند. با 
این نگاه برنامه‌های خود را توسعه دادیم و اکنون با گذشت 7سال از فعالیت‌مان موفق 
شده‌ایم با ایجاد 4هزار غرفه زمینه را برای 65هزار محصول در فضای مجازی و ارتباط 
میان خریدار و فروشنده را با یکدیگر برقرار کنیم تا کسب‌وکارهای خردی که هرگز 
فرصت معرفی خود را در شبکه‌های اجتماعی وسیع نداشتند بتوانند به شکل مستقیم 
خود را معرفی و محصولاتشان را به‌فروش برسانند. به‌عنوان نخستین شرکت فعال در 
این حوزه تاکنون توانسته‌ایم خدمات خود را حتی به دورترین روستاها و شهرهای 
کشور برسانیم؛ به‌گونه‌‌ای که اکنون صاحبان کسب‌وکارهای بومی و محلی در 
400نقطه کشور در این شبکه عضویت دارند و کالا و محصولات خود را به بازار عرضه 
کرده و از این طریق درآمد کسب می‌کنند. این حجم از کار در حالی است که طراحان 
این شبکه برای مدیریت آن موفق شده‌اند براي 35نفر به شکل مستقيم فرصت شغلی 

ایجاد کنند. ‌‌‌‌‌‌‌

 واردکننده‌ای 
که صادر‌کننده شد

 هویت‌بخشی به کسب‌‌وکارها
با کمک فضای مجازی 


